
Открытый чемпионат г.Бреста  по легкой 

атлетике посвященного памяти Героя Советского 

Союза, защитника Брестской крепости 

П.М.Гаврилова

г.Брест, легкоатлетический манеж

10.01.2020г.



НК г.Брест

1кат. г.Брест

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи:

Главный секретарь соревнований: Матиевич Е.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Богдан В.С.



10.01.2020г.

Открытый чемпионат г.Бреста  по легкой атлетике посвященного памяти Героя 

Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 3000м. Женщины3000 Metres. Walk. Women Рек. РБ 11.54,62

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name o f ath lete Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 33 Гнедько Екатерина HNIADZKO KATSIARYNA21.06.1999 Брест ЦОР 14.35,65 1 л Сипчук Н.В.

2 457 Гостик Анастасия HOSTIK ANASTASIYA25.07.2004 Брест ЦОР 16.26,00 2 л Остапук С.В., Тиунчик Н.А.

3 458 Михно Валерия M

I

14.02.2004 Брест УОР 16.42,09 3 л Остапук С.В., Бакун-Моисеенко

4 Хрущ Яна Ckhrush Yana26.04.1995 Брест 16.54,56 3 л Макаров А.А.

Остапук  Полина Astapuk Palina22.12.2004 Брест УОР DNF - л Остапук С.В.

625 Парфенюк Вероника P

a

15.06.2005 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 17.48,64 3 в/к Кардапольцева О.В.

54 Шишко Анна 17.06.2005 Брест ЦОР DNF - в/к Плисюк И.П.

Забег 1 Начало: 18:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Name o f ath lete Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 33 Гнедько Екатерина HNIADZKO KATSIARYNA21.06.1999 Брест ЦОР 14.35,65 л

1 457 Гостик Анастасия HOSTIK ANASTASIYA25.07.2004 Брест ЦОР 16.26,00 л

2 458 Михно Валерия M

I
14.02.2004 Брест УОР 16.42,09 л

6 Хрущ Яна C

k
26.04.1995 Брест 16.54,56 л

4 625 Парфенюк Вероника P

a
15.06.2005 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 17.48,64 в/к

5 Остапук  Полина A

s
22.12.2004 Брест УОР DNF л

7 54 Шишко Анна 17.06.2005 Брест ЦОР DNF в/к

10.01.2020

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



10.01.2020г.

Открытый чемпионат г.Бреста  по легкой атлетике посвященного памяти Героя 

Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 5000м. Мужчины Рек. РБ 18.23,88

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 40 Коляда Никита 15.07.2000 Брест РЦОП 19.53,48 КМС л Богдан Е.П., Лукашевич Н.Н.

2 91 Колесник Владимир 07.02.1992 Брест ЦОР 19.57,35 КМС л Сипчук Н.В.

3 660 Лукьянчук Дмитрий 02.10.1997 Брест РЦОП 20.13,91 КМС л Остапук, Лукашевич Н.Н.

4 99 Ольховик Павел 08.07.2000 Брест РЦОП 20.49,28 КМС л Мойсеевич Е.В., Бакун Н.А., Лукашевич Н.Н.

5 108 Сипчук Александр 03.09.1999 Брест РЦОП 20.50,14 КМС л Остапук, Лукашевич Н.Н.

6 460 Лукьянчук Павел 10.07.2003 Брест УОР 26.04,13 3 л Остапук С.В., Лукашевич Н.Н.

7 451 Пилипович Егор 19.01.2003 Брест УОР 27.36,09 1юн л Остапук С.В., Бакун-Моисеенко

Корнейчук Владислав13.03.2004 Брест УОР DNS - л Волк М.С., Лукашевич Н.Н.

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 18:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 40 Коляда Никита 15.07.2000 Брест РЦОП 19.53,48 л

3 91 Колесник Владимир 07.02.1992 Брест ЦОР 19.57,35 л

4 660 Лукьянчук Дмитрий 02.10.1997 Брест РЦОП 20.13,91 л

7 99 Ольховик Павел 08.07.2000 Брест РЦОП 20.49,28 л

6 108 Сипчук Александр 03.09.1999 Брест РЦОП 20.50,14 л

1 460 Лукьянчук Павел 10.07.2003 Брест УОР 26.04,13 л

2 451 Пилипович Егор 19.01.2003 Брест УОР 27.36,09 л

8 Корнейчук Владислав 13.03.2004 Брест УОР DNS л

10.01.2020

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



10.01.2020г.

Открытый чемпионат г.Бреста  по легкой атлетике посвященного памяти Героя 

Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 97 Конашук Иван 18.09.2002 Брест ЦОР 8,78 1 л Хаткевич Б.Н., Колесник В.И

2 334 Федосик Виктор 10.08.2000 Брест ЦОР 9,03 1 л Хаткевич Б.Н., Старинская Т.В.

3 70 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 Брест ЦОР 9,31 2 л Старинская Т.В., Матюш А.И.

87 Терещук Никита 16.04.2003 Брест ЦОР DNF #Н/Д л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

15 Козюк Алексей 08.01.2003 Брест ЦОР DQ(167.8) #Н/Д л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

2 Курилович Максим 14.09.2005 Брест ЦОР DQ(168.6) #Н/Д в/к бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

#Н/Д

Финал Начало: 16:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 97 Конашук Иван 18.09.2002 Брест ЦОР 8,78 л

5 334 Федосик Виктор 10.08.2000 Брест ЦОР 9,03 л

3 70 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 Брест ЦОР 9,31 л

7 87 Терещук Никита 16.04.2003 Брест ЦОР DNF л

6 15 Козюк Алексей 08.01.2003 Брест ЦОР DQ(167.8) л

2 2 Курилович Максим 14.09.2005 Брест ЦОР DQ(168.6) в/к

Результат

Пр.    Фин.

10.01.2020

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



10.01.2020г.

Открытый чемпионат г.Бреста  по легкой атлетике посвященного памяти Героя 

Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров с/б. Женщины Рек. РБ 7,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 1 Романович Лаура 01.12.2002 Брест БОЦСДЮШОР 9,29 9,32 1 л Свитич Н.А.

75 Сизова Анжелика 23.03.1998 Брест ЦОР 9,33 DNF 1 л Хаткевич Б.Н.

99 Волчок Кристина 22.10.2003 Брест ЦОР DNF #Н/Д л Добровицкая

Солошук Полина 22.12.2004 Брест УОР DNF #Н/Д л Купченко А.А., Хаткевич Б.Н.

57 Кулай Анастия 14.06.2002 Брест БОЦСДЮШОР DQ(167.8) #Н/Д л Свитич Н.А.

54 Тысевич Ольга 11.03.2003 Брест БОЦСДЮШОР DQ(168.6) #Н/Д л Свитич Н.А.

36 Рогова Полина 17.07.2005 Брест ЦОР DNS #Н/Д в/к Старинская Т.В.

#Н/Д

Финал Начало: 17:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 75 Сизова Анжелика 23.03.1998 Брест ЦОР DNF 9,33

5 1 Романович Лаура 01.12.2002 Брест БОЦСДЮШОР 9,32 9,29

Забег 1 Начало: 16:45 10.01.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 1 Романович Лаура 01.12.2002 Брест БОЦСДЮШОР 9,29 л

4 75 Сизова Анжелика 23.03.1998 Брест ЦОР 9,33 л

2 99 Волчок Кристина 22.10.2003 Брест ЦОР DNF л

3 Солошук Полина 22.12.2004 Брест УОР DNF л

1 36 Рогова Полина 17.07.2005 Брест ЦОР DNS в/к

6 57 Кулай Анастия 14.06.2002 Брест БОЦСДЮШОР DQ(167.8) л

7 Тысевич Ольга 11.03.2003 Брест БОЦСДЮШОР DQ(168.6) л

Результат

Пр.    Фин.

10.01.2020

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



10.01.2020г.

Открытый чемпионат г.Бреста  по легкой атлетике посвященного памяти Героя 

Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 79 Богдан Максим 19.03.1997 Брест РЦОП 7,14 6,89 КМС л Ярошевич  В.Г.

2 72 Жигар Никита 16.05.2003 Брест ЦОР 7,16 7,15 1 л Старинская Т.В.

3 616 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брест БОЦСДЮШОР 7,22 7,21 1 л Титаренко В.П.

4 87 Янкович Андрей 12.04.2004 Брест УОР 7,40 7,45 2 л Хаткевич Б.Н.

5 97 Конашук Иван 18.09.2002 Брест ЦОР 7,50 7,51 2 л Хаткевич Б.Н., Колесник В.И

36 Жолнерчик Иван 29.07.2003 Брест ЦОР 7,53 DNS 2 л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

451 Трухнов Максим 19.02.2002 Брест УОР 7,49 DNS 2 л Ярохович , Хаткевич Б.Н.

52 Данилюк Дмитрий 12.02.1999 Брест ЦОР 7,35 DNS 2 л Хаткевич Б.Н.

9 663 Ковалевич Артем 10.08.2004 Пинск БОЦСДЮШОР 7,63 2 л Волк М.С. Купченко А.А.

10 53 Герко Тимур 06.06.2004 Брест ЦОР 7,71 3 л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

11 334 Федосик Виктор 10.08.2000 Брест ЦОР 7,72 3 л Хаткевич Б.Н., Старинская Т.В.

12 91 Казаков Артем 28.10.2004 Брест ЦОР 7,75 3 л Старинская Т.В.

13 64 Якубук Дмитрий 05.11.2004 Брест ЦОР 7,78 3 л Старинская Т.В., Никитенкова Е.В.

14 432 Ничипорук Владислав 10.05.2003 Брест БОЦСДЮШОР 7,82 3 л Саляманович С.В., Рябишникова Л.Н.

15 418 Кухарчук Владислав 21.01.2004 Брест БОЦСДЮШОР 7,83 3 л Титаренко В.П.

16 416 Борисюк Илья 16.09.2004 Брест БОЦСДЮШОР 7,91 3 л Титаренко В.П.

17 70 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 Брест ЦОР 7,95 3 л Старинская Т.В., Матюш А.И.

18 463 Козюк Алексей 08.01.2003 Брест ЦОР 7,96 3 л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

19 61 Плис Николай 19.12.2003 Брест БОЦСДЮШОР 7,96 3 л Титаренко В.П.

20 408 Колобан Максим 03.02.2003 Брест БОЦСДЮШОР 7,97 3 л Саляманович С.В.

21 39 Марков Владимир 23.11.2004 Брест ЦОР 8,00 3 л бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д., Твердохлеб К.В.

22 65 Колосей Николай . .1997 Брест 8,12 1юн л Саляманович

426 Титов Вадим 25.02.2003 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Мизерия Л.С.,Титаренко В.П.

#Н/Д

Финал Начало: 17:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 36 Жолнерчик Иван 29.07.2003 Брест ЦОР DNS 7,53

2 451 Трухнов Максим 19.02.2002 Брест УОР DNS 7,49

3 616 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брест БОЦСДЮШОР 7,21 7,22

4 72 Жигар Никита 16.05.2003 Брест ЦОР 7,15 7,16

5 79 Богдан Максим 19.03.1997 Брест РЦОП 6,89 7,14

6 52 Данилюк Дмитрий 12.02.1999 Брест ЦОР DNS 7,35

7 87 Янкович Андрей 12.04.2004 Брест УОР 7,45 7,40

8 97 Конашук Иван 18.09.2002 Брест ЦОР 7,51 7,50

Забег 1 Начало: 16:50 10.01.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 87 Янкович Андрей 12.04.2004 Брест УОР 7,40 л

4 97 Конашук Иван 18.09.2002 Брест ЦОР 7,50 л

5 36 Жолнерчик Иван 29.07.2003 Брест ЦОР 7,53 л

6 53 Герко Тимур 06.06.2004 Брест ЦОР 7,71 л

3 426 Титов Вадим 25.02.2003 Брест БОЦСДЮШОР DNS л

Результат

Пр.    Фин.

10.01.2020

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



10.01.2020г.

Открытый чемпионат г.Бреста  по легкой атлетике посвященного памяти Героя 

Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, легкоатлетический манеж

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 72 Жигар Никита 16.05.2003 Брест ЦОР 7,16 л

7 616 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брест БОЦСДЮШОР 7,22 л

4 334 Федосик Виктор 10.08.2000 Брест ЦОР 7,72 л

3 416 Борисюк Илья 16.09.2004 Брест БОЦСДЮШОР 7,91 л

6 70 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 Брест ЦОР 7,95 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 432 Ничипорук Владислав 10.05.2003 Брест БОЦСДЮШОР 7,28 л

5 52 Данилюк Дмитрий 12.02.1999 Брест ЦОР 7,35 л

4 451 Трухнов Максим 19.02.2002 Брест УОР 7,49 л

6 418 Кухарчук Владислав 21.01.2004 Брест БОЦСДЮШОР 7,83 л

7 408 Колобан Максим 03.02.2003 Брест БОЦСДЮШОР 7,97 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 79 Богдан Максим 19.03.1997 Брест РЦОП 7,14 л

4 663 Ковалевич Артем 10.08.2004 Пинск БОЦСДЮШОР 7,63 л

6 64 Якубук Дмитрий 05.11.2004 Брест ЦОР 7,78 л

3 463 Козюк Алексей 08.01.2003 Брест ЦОР 7,96 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 91 Казаков Артем 28.10.2004 Брест ЦОР 7,75 л

6 61 Плис Николай 19.12.2003 Брест БОЦСДЮШОР 7,96 л

5 39 Марков Владимир 23.11.2004 Брест ЦОР 8,00 л

3 65 Колосей Николай  . .1997 Брест 8,12 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



10.01.2020г.

Открытый чемпионат г.Бреста  по легкой атлетике посвященного памяти Героя 

Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров. Женщины Рек. РБ 7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 87 Рапека Янина 23.03.1998 Брест ЦОР 7,94 7,84 КМС л Хаткевич Б.Н.

2 59 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Брест БОЦСДЮШОР 7,93 7,85 КМС л Свитич Н.А.

3 75 Сизова Анжелика 23.03.1998 Брест ЦОР 8,29 8,25 1 л Хаткевич Б.Н.

4 443 Василюк Екатерина 07.12.2004 Брест БОЦСДЮШОР 9,23 8,95 3 л Саляманович С.В.

5 51 Романович Валерия 23.12.2003 Брест БОЦСДЮШОР 8,70 DNS 2 л Никитенкова Е.В.

70 Зданевич Анна 25.04.2004 Брест БОЦСДЮШОР 8,33 DNS 1 л Саляманович С.В.

95 Марчук Дарья 10.08.2001 Брест ЦОР 8,44 DNS 2 л Старинская Т.В., Богдан В.С.

Солошук Полина 22.12.2004 Брест УОР DNS #Н/Д л Купченко А.А., Хаткевич Б.Н.

622 Горох Дарья 18.07.2004 Брест БОЦСДЮШОР 8,24 1 в/к Саляманович С.В.

6 Соловьева Карина 19.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,12 1 в/к Никитенкова Е.В.

472 Пархоменко Александра 16.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,38 2 в/к Саляманович С.В.

54 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,38 2 в/к Никитенкова Е.В.

67 Артасюк Анна 14.10.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,51 2 в/к Никитенкова Е.В.

58 Тюхтя Александра 10.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,55 2 в/к Никитенкова Е.В.

624 Гнуда Валерия 21.05.2005 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" DQ(162.8) #Н/Д в/к Денисюк Ю.А.

Финал Начало: 17:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 51 Романович Валерия 23.12.2003 Брест БОЦСДЮШОР DNS 8,70

3 87 Рапека Янина 23.03.1998 Брест ЦОР 7,84 7,94

4 59 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Брест БОЦСДЮШОР 7,85 7,93

5 75 Сизова Анжелика 23.03.1998 Брест ЦОР 8,25 8,29

6 70 Зданевич Анна 25.04.2004 Брест БОЦСДЮШОР DNS 8,33

7 95 Марчук Дарья 10.08.2001 Брест ЦОР DNS 8,44

8 443 Василюк Екатерина 07.12.2004 Брест БОЦСДЮШОР 8,95 9,23

Забег 1 Начало: 16:55 10.01.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 6 Соловьева Карина 19.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,12 в/к

7 54 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,38 в/к

3 67 Артасюк Анна 14.10.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,51 в/к

4 58 Тюхтя Александра 10.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,55 в/к

6 624 Гнуда Валерия 21.05.2005 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" DQ(162.8) в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 59 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Брест БОЦСДЮШОР 7,93 л

5 87 Рапека Янина 23.03.1998 Брест ЦОР 7,94 л

6 70 Зданевич Анна 25.04.2004 Брест БОЦСДЮШОР 8,33 л

7 95 Марчук Дарья 10.08.2001 Брест ЦОР 8,44 л

3 443 Василюк Екатерина 07.12.2004 Брест БОЦСДЮШОР 9,23 л

Забег 3

Результат

Пр.    Фин.

10.01.2020

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



10.01.2020г.

Открытый чемпионат г.Бреста  по легкой атлетике посвященного памяти Героя 

Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, легкоатлетический манеж

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 622 Горох Дарья 18.07.2004 Брест БОЦСДЮШОР 8,24 л

4 75 Сизова Анжелика 23.03.1998 Брест ЦОР 8,29 л

6 472 Пархоменко Александра 16.02.2004 Брест БОЦСДЮШОР 8,38 л

3 51 Романович Валерия 23.12.2003 Брест БОЦСДЮШОР 8,70 л

5 Солошук Полина 22.12.2004 Брест УОР DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



10.01.2020г.

Открытый чемпионат г.Бреста  по легкой атлетике посвященного памяти Героя Советского 

Союза, защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, легкоатлетический манеж

300 метров. Мужчины   Рек. РБ 33,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 52 Данилюк Дмитрий 12.02.1999 Брест ЦОР 36,31 1 л Хаткевич Б.Н.

2 72 Жигар Никита 16.05.2003 Брест ЦОР 36,88 1 л Старинская Т.В.

3 451 Трухнов Максим 19.02.2002 Брест УОР 37,45 1 л Ярохович , Хаткевич Б.Н.

4 618 Федорук Павел 23.12.2003 Брест БОЦСДЮШОР 37,51 1 л Титаренко В.П.

5 98 Рачко Дмитрий 18.10.1997 Брест МСиТ 37,52 1 л Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А.,Новик

6 11 Калишевич Владислав 23.04.2002 Брест БОЦСДЮШОР 37,71 1 л Свитич Н.А.

7 87 Янкович Андрей 12.04.2004 Брест УОР 38,55 2 л Хаткевич Б.Н.

8 37 Иваненко Иван 06.07.2002 Брест ЦОР 39,13 2 л Чеберяк С.Б.

9 334 Федосик Виктор 10.08.2000 Брест ЦОР 39,48 2 л Хаткевич Б.Н., Старинская Т.В.

10 97 Конашук Иван 18.09.2002 Брест ЦОР 40,10 2 л Хаткевич Б.Н., Колесник В.И

11 64 Якубук Дмитрий 05.11.2004 Брест ЦОР 40,22 2 л Старинская Т.В., Никитенкова Е.В.

12 622 Жуков Станислав 15.10.2004 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 40,78 2 л Лазарчук А.Г.

13 91 Казаков Артем 28.10.2004 Брест ЦОР 40,88 3 л Старинская Т.В.

663 Ковалевич Артем 10.08.2004 Пинск БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Волк М.С. Купченко А.А.

Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 Брест ЦОР DNS #Н/Д л Старинская Т.В., Матюш А.И.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 18:00 10.01.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 52 Данилюк Дмитрий 12.02.1999 Брест ЦОР 36,31 л

2 11 Калишевич Владислав 23.04.2002 Брест БОЦСДЮШОР 37,71 л

4 64 Якубук Дмитрий 05.11.2004 Брест ЦОР 40,22 л

Забег 2   

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 451 Трухнов Максим 19.02.2002 Брест УОР 37,45 л

2 91 Казаков Артем 28.10.2004 Брест ЦОР 40,88 л

4 663 Ковалевич Артем 10.08.2004 Пинск БОЦСДЮШОР DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 87 Янкович Андрей 12.04.2004 Брест УОР 38,55 л

2 622 Жуков Станислав 15.10.2004 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 49,57 л

3 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 Брест ЦОР DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 618 Федорук Павел 23.12.2003 Брест БОЦСДЮШОР 37,51 л

3 37 Иваненко Иван 06.07.2002 Брест ЦОР 39,13 л

2 97 Конашук Иван 18.09.2002 Брест ЦОР 40,10 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 72 Жигар Никита 16.05.2003 Брест ЦОР 36,88 л

2 98 Рачко Дмитрий 18.10.1997 Брест МСиТ 37,52 л

4 334 Федосик Виктор 10.08.2000 Брест ЦОР 39,48 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



10.01.2020г.

Открытый чемпионат г.Бреста  по легкой атлетике посвященного памяти Героя 

Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, легкоатлетический манеж

300 метров. Женщины Рек. РБ 37,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 60 Мулярчик Кристина 23.12.1997 Брест ЦОР 39,62 КМС л Богдан В.С., Никитенкова Е.В.

2 29 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брест ЦОР 41,85 1 л Твердохлеб К.В.,Бычук Е.В.

3 87 Рапеко Янина 23.03.1998 Брест ЦОР 42,48 1 л Хаткевич Б.Н.

4 476 Равич Ангелина 19.12.2002 Брест ЦОР 43,32 2 л Богдан В.С.

5 51 Романович Валерия 23.12.2003 Брест БОЦСДЮШОР 46,59 3 л Свитич

6 621 Русак Екатерина 10.01.2003 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 47,86 3 л Лазарчук А.Г.

7 620 Кулажкина Ольга 30.12.2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 48,36 3 л Лазарчук А.Г.

Забег 1 Начало: 18:10 10.01.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 87 Рапеко Янина 23.03.1998 Брест ЦОР 42,48 л

2 476 Равич Ангелина 19.12.2002 Брест ЦОР 43,32 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 29 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брест ЦОР 41,85 л

2 621 Русак Екатерина 10.01.2003 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 47,86 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 60 Мулярчик Кристина 23.12.1997 Брест ЦОР 39,62 л

4 51 Романович Валерия 23.12.2003 Брест БОЦСДЮШОР 46,59 л

2 620 Кулажкина Ольга 30.12.2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



10.01.2020г.

Открытый чемпионат г.Бреста  по легкой атлетике посвященного памяти Героя 

Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, легкоатлетический манеж

600 метров. Женщины Рек. РБ 1.25,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Зицык Карина . .2000 Брест ЦОР 1.42,15 1 л Богдан В.С

2 Остапук Анастасия 21.06.2003 Брест ЦОР 2.30,36 - л Чеберяк С.Б.

Вакула Александра 08.09.2004 Брест ЦОР DQ(163.3.b) - л бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д, Кулик Т.А.,

#Н/Д

Забег 1 Начало: 17:30 10.01.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 Зицык Карина  . .2000 Брест ЦОР 1.42,15 л

1 Остапук Анастасия 21.06.2003 Брест ЦОР 2.30,36 л

2 Вакула Александра 08.09.2004 Брест ЦОР DQ(163.3.b) л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



10.01.2020г.

Открытый чемпионат г.Бреста  по легкой атлетике посвященного памяти Героя 

Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, легкоатлетический манеж

2000 метров. Мужчины Рек. РБ 5.08,12

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 95 Небыт Павел 07.03.1996 Брест ЦОР 5.21,26 - л Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А, Чайковский

2 100 Литовчкик Сергей 18.02.1988 Брест ЦОР 5.28,20 - л Дубойский В.В., Сидорук А.Т.

3 94 Шустик Александр 02.02.1999 Брест ЦОР 5.30,53 - л Дубойский В.В., Стацкеевич А.В.

4 40 Лукашевич Иван 27.07.2000 Брест МСиТ 5.33,74 - л Чеберяк С.Б.

5 90 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 Брест ЦОР 5.34,54 - л Дубойский В.В., Стацкеевич А.В.

6 462 Герасимов Евгений 27.03.1993 Брест ЦОР 5.46,72 - л Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А.

7 99 Андрейковец Никита 06.01.2002 Брест ЦОР 5.50,01 - л Дубойский В.В., Стацкеевич А.В., Пашкевич

8 88 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брест ЦОР 6.01,29 - л Остапук С.В., Дубойский В.В.

9 202 Мельничук Богдан . .2001 Брест БрГУ им.А.С.Пушкина 6.12,60 - л Гоголюк Ф.К.

10 746 Феденко Роман 23.08.2003 Брест ЦОР 6.29,32 - л Сипчук Н.В.

51 Конопацкий Илья 16.01.2001 Брест ЦОР DNS - л Каплич,Зубрицкий-Яскович

192 Донцов Кирилл 26.03.2000 Брест БрГУ им.А.С.Пушкина DNS - л Гоголюк Ф.К.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 17:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 95 Небыт Павел 07.03.1996 Брест ЦОР 5.21,26 л

7 100 Литовчкик Сергей 18.02.1988 Брест ЦОР 5.28,20 л

6 94 Шустик Александр 02.02.1999 Брест ЦОР 5.30,53 л

2 40 Лукашевич Иван 27.07.2000 Брест МСиТ 5.33,74 л

8 90 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 Брест ЦОР 5.34,54 л

4 462 Герасимов Евгений 27.03.1993 Брест ЦОР 5.46,72 л

9 99 Андрейковец Никита 06.01.2002 Брест ЦОР 5.50,01 л

10 88 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брест ЦОР 6.01,29 л

12 202 Мельничук Богдан  . .2001 Брест БрГУ им.А.С.Пушкина 6.12,60 л

1 746 Феденко Роман 23.08.2003 Брест ЦОР 6.29,32 л

5 51 Конопацкий Илья 16.01.2001 Брест ЦОР DNS л

11 192 Донцов Кирилл 26.03.2000 Брест БрГУ им.А.С.Пушкина DNS л

10.01.2020

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



10.01.2020г.

Открытый чемпионат г.Бреста  по легкой атлетике посвященного памяти Героя 

Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, легкоатлетический манеж

1000 метров. Женщины Рек. РБ 2.35,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 700 Карпенко Маргарита 27.09.2002 Брест ЦОР 3.04,41 1 л Богдан В.С.

2 59 Смирнова Татьяна 15.03.2001 Брест ЦОР 3.05,14 1 л Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А., Иванютенко

3 8 Маковская Анна 24.07.2002 Брест ЦОР 3.07,56 1 л Иванютенко, УльяноваЗубрицкий-Яскович

56 Середа Алина 23.12.2002 Брест ЦОР DNF - л Сипчук Н.В.

54 Тимохина Карина 19.04.2003 Брест ЦОР DQ(163.5) л Плисюк И.П., Крупко В.А.

12 Цопа Ирина . .2005 Брест ЦОР 4.10,89 - в/к Щерби Е.И.

88 Сахарчук Ангелина 09.10.2005 Брест ЦОР DNF - в/к бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

Забег 1 Начало: 17:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 700 Карпенко Маргарита 27.09.2002 Брест ЦОР 3.04,41 л

1 59 Смирнова Татьяна 15.03.2001 Брест ЦОР 3.05,14 л

2 8 Маковская Анна 24.07.2002 Брест ЦОР 3.07,56 л

7 12 Цопа Ирина  . .2005 Брест ЦОР 4.10,89 л

6 88 Сахарчук Ангелина 09.10.2005 Брест ЦОР DNF л

4 56 Середа Алина 23.12.2002 Брест ЦОР DNF л

5 54 Тимохина Карина 19.04.2003 Брест ЦОР DQ(163.5) л

10.01.2020

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



10.01.2020г.

Открытый чемпионат г.Бреста  по легкой атлетике посвященного памяти Героя 

Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, легкоатлетический манеж

2000 метров. Мужчины любители и ветераны

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 407 Чеберяк Сергей 07.11.1987 Брест IRUN 6.09,2 - л

2 336 Свитич Сергей 12.12.1992 Брест 6.12,4 - л

3 45 Дядищев Алексей 04.04.1991 Брест 6.14,5 - л

4 2 Цяк Александр 29.01.1985 Брест "Дай пять" 6.49,7 - л

5 116 Павлючук Олег 10.02.1965 Брест 6.52,3 - л

6 777 Пилютик Денис 28.12.1989 Брест 6.52,6 - л

7 166 Венис Артур 05.04.1989 Брест 6.54,1 - л

8 127 Андрушкевич Евгений 19.02.1989 Брест 6.56,8 - л

9 52 Костюк Андрей 04.01.1988 Брест 6.59,4 - л

10 125 Лукьяненко Александр 04.09.1984 Брест 7.02, - л

11 1160 Парфенов Виктор 12.09.1974 Брест 7.32,5 - л

12 51 Велесницкий Виктор Брест 7.32,5 - л

13 26 Зимницкий Алексей 13.05.1982 Брест 8.06,3 - л

14 138 Малько Денис 06.10.1982 Брест 8.17,2 - л

15 162 Юхно Сергей 05.09.1986 Брест 8.21,8 - л

16 200 Баранов Александр 11.06.1986 Брест 8.34,6 - л

17 11711 Новик Дмитрий 08.11.1990 Брест 9.16,4 - л

18 79 Сацута Моисей 13.09.1973 Брест "Дай пять" 10.12,20 3 л

Забег 1 Начало: 19:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

7 79 Сацута Моисей 13.09.1973 Брест "Дай пять" 10.12,20 л

9 407 Чеберяк Сергей 07.11.1987 Брест IRUN 6.09,2 л

5 336 Свитич Сергей 12.12.1992 Брест 6.12,4 л

6 45 Дядинцев Алексей 04.04.1991 Брест 6.14,5 л

2 2 Цяк Александр 29.01.1985 Брест "Дай пять" 6.49,7 л

1 116 Павлючук Олег 10.02.1965 Брест 6.52,3 л

4 777 Пилютик Денис 28.12.1989 Брест 6.52,6 л

16 166 Венис Артур 05.04.1989 Брест 6.54,1 л

12 127 Андрушкевич Евгений 19.02.1989 Брест 6.56,8 л

10 52 Костюк Андрей 04.01.1988 Брест 6.59,4 л

8 125 Лукьяненко Александр 04.09.1984 Брест 7.02, л

13 1160 Парфенов Виктор 12.09.1974 Брест 7.32,5 л

18 Велесницкий Виктор Брест 7.32,5 л

15 26 Зимницкий Алексей 13.05.1982 Брест 8.06,3 л

11 138 Малько Денис 06.10.1982 Брест 8.17,2 л

14 162 Юхно Сергей 05.09.1986 Брест 8.21,8 л

3 200 Баранов Александр 11.06.1986 Брест 8.34,6 л

17 11711 Новик Дмитрий 08.11.1990 Брест 9.16,4 л

10.01.2020

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



10.01.2020г.

Открытый чемпионат г.Бреста  по легкой атлетике посвященного памяти Героя 

Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, легкоатлетический манеж

2000 метров. Женщины любители и ветераны

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 51 Засим Наталья 06.03.1990 Брест
"Дай 

пять"
 8.34,6 - л Засим Н.

2 37 Федорук Мария 07.01.1993 Брест IRUN  9.09,7 - л Чеберяк С.Б.

3 224 Рудова Ольга 09.06.1993 Брест "Дай пять"  9.23,5 - л Засим Н.

4 171 Шевкун Анастасия 31.12.1987 Брест 10.12,4 - л

23 Родненкова Анастасия 26.04.1990 Брест 10.24,8 - сам-но

369 Андрусевич Марина 31.07.1988 Брест DNF сам-но

56 Щеновская Анна  . .1987 Брест DNF сам-но

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 51 Засим Наталья 06.03.1990 Брест "Дай пять" 8.34,6 л

7 23 Родненкова Анастасия 26.04.1990 Брест 10.24,8 л

5 369 Андрусевич Марина 31.07.1988 Брест DNF л

6 56 Щеновская Анна  . .1987 Брест DNF л

2 37 Федорук Мария 07.01.1993 Брест IRUN 9.09,7 л

4 171 Шевкун Анастасия 31.12.1987 Брест 10.12,4 л

1 224 Рудова Ольга 09.06.1993 Брест "Дай пять" 9.23,5 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



10.01.2020г.

Открытый чемпионат г.Бреста  по легкой атлетике посвященного памяти Героя 

Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 7 Красько Павел 12.07.1990 Брестская Пружаны 6,75 1 л Красько, Муха

2 198 Близнюк Дмитрий 21.08.2002 Брест УОР 6,57 2 л Сидорук А.Т., Шиколай, Моргавчук

3 299 Шипуль Максим 19.02.2003 Брест УОР 6,48 2 л Сидорук А.Т., Чаплинская

4 295 Козакевич Кирилл 22.03.2004 Брест УОР 5,90 3 л Сидорук А.Т., Ковалевич В.В.

5 446 Ничипорук Владислав 10.05.2003 Брест БОЦСДЮШОР 5,88 3 л Саляманович С.В., Рябишникова Л.Н.

6 65 Колосей Николай . .17.09.1996 Брест 5,69 3 л Саляманович С.В.

Яковец Вячеслав 13.09.2000 Брест УОР DNS #Н/Д л Водчиц А.А., Сидорук А.Т.

486 Штык Кирилл 13.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,69 3 в/к Рябишникова Л.Н.

447 Пешко Максим 13.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,58 3 в/к Рябишникова Л.Н.

448 Суглобин Герман 19.08.2006 Брест БОЦСДЮШОР 5,27 1юн в/к Рябишникова Л.Н.

Начало: 16:45

1 2 3 4 5 6

л 299 Шипуль Максим 19.02.2003 Брест УОР х х х 6,48 6,27 6,16

в/к 447 Пешко Максим 13.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,28 х 5,58

л Яковец Вячеслав 13.09.2000 Брест УОР DNS

л 7 Красько Павел 12.07.1990 Брестская Пружаны 6,57 6,47 6,61 6,49 - 6,75

в/к 448 Суглобин Герман 19.08.2006 Брест БОЦСДЮШОР х 5,12 5,27

л 446 Ничипорук Владислав 10.05.2003 Брест БОЦСДЮШОР 5,88 - х 4,81 х 4,49

л 198 Близнюк Дмитрий 21.08.2002 Брест УОР 6,53 6,57 6,49 х х х

в/к 486 Штык Кирилл 13.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,44 5,69 х

л 295 Козакевич Кирилл 22.03.2004 Брест УОР х 5,82 х 5,73 5,90 х

л 65 Колосей Николай  . .17.09.1996 Брест 5,69 - - - - -

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

10.01.2020



10.01.2020г.

Открытый чемпионат г.Бреста  по легкой атлетике посвященного памяти Героя 

Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 642 Козьянина Виктория 20.10.2003 Пинск БОЦСДЮШОР 5,10 2 л Волк М.С. Купченко А.А.

2 443 Василюк Екатерина 07.12.2004 Брест БОЦСДЮШОР 4,76 3 л Саляманович С.В.

70 Зданевич Анна 25.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,60 1 в/к Саляманович С.В.

472 Пархоменко Александра 16.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,18 2 в/к Саляманович С.В.

622 Горох Дарья 18.07.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,12 2 в/к Саляманович С.В.

145 Джига Анастасия 03.04.2006 Брест БОЦСДЮШОР 4,73 3 в/к Титаренко В.П., Рябишникова Л.Н.

623 Гнуда Валерия 21.05.2005 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" NM #Н/Д в/к Денисюк Ю.А.

Начало: 17:35

1 2 3 4 5 6

в/к 623 Гнуда Валерия 21.05.2005 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" х х х

л 642 Козьянина Виктория 20.10.2003 Пинск БОЦСДЮШОР 4,82 4,97 5,02 4,90 5,08 5,10

в/к 622 Горох Дарья 18.07.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,12 5,05 3,98

в/к 70 Зданевич Анна 25.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,53 5,60 5,58

в/к 145 Джига Анастасия 03.04.2006 Брест БОЦСДЮШОР 4,59 4,73 4,62

л 443 Василюк Екатерина 07.12.2004 Брест БОЦСДЮШОР 4,76 х 4,72 4,76 х 4,59

в/к 472 Пархоменко Александра 16.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,18 4,82 5,08

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

10.01.2020



10.01.2020г.

Открытый чемпионат г.Бреста  по легкой атлетике посвященного памяти Героя 

Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, легкоатлетический манеж

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 21,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 67 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брест ЦОР 19,16 МС л Мендель В.П., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

2 181 Мисовский Илья 20.01.2003 Брест ЦОР 15,24 КМС л бр. Кунац Л.В-Кунац Д.А., Крупко В.А.

3 619 Козлов Станислав 23.02.2002 Брест ЦОР 14,79 1 л Коломиец В.П., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

4 40 Перепелица Даниил 24.12.2002 Брест УОР 12,77 2 л Кунац Л.В., Кунац Д.А.

5 13 Дыбалюк Тимофей 11.03.2002 Брест ЦОР 11,92 3 л Ган, Кунац Л.В., Кунац Д.А.

6 31 Крученок Иван 10.07.2004 Брест ЦОР 11,87 3 л Крученок Д.Э.

963 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брест УОР 10,54 - в/к Кунац Л.В., Кунац Д.А.

32 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брест ЦОР 12,22 - в/к Крученок Д.Э., Коноплицкая М.В.

690 Кузьмицкий Семен 25.04.2005 Брест УОР NM - в/к Кулик Т.А., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

#Н/Д

Начало: 17:45

1 2 3 4 5 6

в/к 32 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брест ЦОР 12,12 11,45 12,22

в/к 690 Кузьмицкий Семен 25.04.2005 Брест УОР х х х

л 181 Мисовский Илья 20.01.2003 Брест ЦОР 14,71 15,24 х х 15,19 х

л 619 Козлов Станислав 23.02.2002 Брест ЦОР 13,69 13,93 14,76 х х 14,79

в/к 963 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брест УОР х 10,54 10,45 - - -

л 40 Перепелица Даниил 24.12.2002 Брест УОР 11,90 х х 12,77 х х

л 31 Крученок Иван 10.07.2004 Брест ЦОР х 11,87 х 11,42 х 11,50

л 13 Дыбалюк Тимофей 11.03.2002 Брест ЦОР 11,92 х х х х х

л 67 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брест ЦОР 18,93 18,93 19,16 18,56 18,92 х

10.01.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



10.01.2020г.

Открытый чемпионат г.Бреста  по легкой атлетике посвященного памяти Героя 

Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, легкоатлетический манеж

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 21,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 311 Абрамчук Елена 14.02.1988 Брест ЦОР 17,13 МС л Кондратюк А.А., бр. Кунац

2 3 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брест ЦОР 13,03 1 л Кунац Л.В., Кунац Д.А., Мендель В.М.

3 63 Дышко Карина 15.01.2003 Брест УОР 11,99 2 л Кондратюк А.А.

4 703 Петращук Карина 29.08.2005 Брест УОР 9,90 3 л Савчук В.А., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

5 31 Станиславец Александра 09.04.2004 Брест ЦОР 9,70 3 л Крученок Д.Э.

6 Копылова Дарья 20.04.2005 Брест УОР 11,11 2 в/к Кунац Л.В., Кунац Д.А.

14 Пестрак Надежда 29.06.2005 Брест УОР 10,00 2 в/к Тимошенко А.И., Кондратюк А.А.

#Н/Д

Начало: 16:45

1 2 3 4 5 6

в/к 14 Пестрак Надежда 29.06.2005 Брест УОР 10,00 х х х х х

в/к 6 Копылова Дарья 20.04.2005 Брест УОР 11,11 х х х х х

л 3 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брест ЦОР 12,72 х х 12,67 12,89 13,03

л 703 Петращук Карина 29.08.2005 Брест УОР 9,70 х х 9,35 9,79 9,90

л 311 Абрамчук Елена 14.02.1988 Брест ЦОР х 16,91 17,13 16,86 16,84 х

л 31 Станиславец Александра 09.04.2004 Брест ЦОР 8,75 9,33 х 9,16 9,03 9,70

л 63 Дышко Карина 15.01.2003 Брест УОР 11,89 11,99 11,94 х х 11,74

10.01.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



10.01.2020г.

Открытый чемпионат г.Бреста  по легкой атлетике посвященного памяти Героя 

Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Корунец Евгений 25.08.2002 Брест УОР 420 1 л Тивончик Т.В.

2 Сауляк Владислав 02.07.2004 Брест УОР 340 3 л Тивончик Т.В.

Лайтер Роман 21.12.2005 Брест УОР DNS #Н/Д в/к Тивончик Т.В.

Начало: 16:45

300 320 340 360 420 440

л Корунец Евгений 25.08.2002 Брест УОР хх0 ххх

в/к Лайтер Роман 21.12.2005 Брест УОР DNS

л Сауляк Владислав 02.07.2004 Брест УОР х0 0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

10.01.2020



10.01.2020г.

Открытый чемпионат г.Бреста  по легкой атлетике посвященного памяти Героя 

Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок с шестом. Женщины Рек. РБ 455

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 65 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 Брест УОР 360 КМС л Тивончик Т.В.

70 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Брест УОР NM #Н/Д в/к Тивончик Т.В.

Начало: 16:45

360 380

л 65 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 Брест УОР 0 ххх

в/к 70 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Брест УОР ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

10.01.2020


